
Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
kommt von Linie
10 - Hameln, Bahnhof (A) #
10 - Eimbeckhausen, Rosenstraße
Brullsen, Wendeplatz
Brullsen, Mitte
Hachmühlen, Kirche #
Hachmühlen, Auf der Laake
Bad Münder, Bahnhof (B 442) #
Bad Münder, Schulzentrum (B) #
Bad Münder, Schulzentrum (D) #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Grundschule #
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Steinkreuzer Weg
Nettelrede, B 442
Nettelrede, Sportplatz
Luttringhausen
Eimbeckhausen, Heideweg
Eimbeckhausen, Schützenweg
Eimbeckhausen, Hasselweg
Böbber, Siedlung
Böbber, Mühlensiek #
Egestorf
Eimbeckhausen, Unter dem Thie
Eimbeckhausen, Schule
Rohrsen (BM)
Eimbeckhausen, Rosenstraße
*Eimbeckhausen, Asternstraße
Eimbeckhausen, Sonnenwinkel #
Nienstedt, Hainbrink
Nienstedt, Tennisplatz
Nienstedt, Spielplatz

ab
an
ab

an
ab

an

06:35
06:37
06:39

|
06:41
06:43
06:45

|
06:47
06:49
06:51
06:53
06:55
06:58
06:59

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:00
07:06
07:07
07:08

07:48
|

07:50
07:51

|
07:53
07:55
07:57

|
|

08:01
08:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:03
08:09
08:10
08:11

08:45
|

08:47
08:49
08:51
08:53
08:55
08:58
08:59
09:00

|
|
|
|
|
|
|

09:01

08:50
09:34

09:35
|

09:36
09:42
09:43
09:44

) 09:29
) 09:30

09:35
09:37
09:39

|
09:41
09:43
09:45

|
09:47
09:49
09:51

|
|
|
|
|

) 09:54
) 09:55
) 09:58
A 10:04

|
|

A 10:06
10:07

10:35
10:37
10:39

|
10:41
10:43
10:45

|
10:47
10:49
10:51
10:53
10:55
10:58
10:59
11:00

|
|
|
|
|
|
|

11:01

10:50
11:34

11:35
|

11:36
11:42
11:43
11:44

11:34
11:35
11:40
11:42
11:44
11:46

|
11:48
11:49
11:51
11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:05
12:06
12:07

|
|
|
|
|
|
|

12:08

12:40
12:42
12:44
12:46

|
12:48
12:49
12:51
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:05
13:06
13:07

|
|
|
|
|
|
|

13:08

12:51
12:55
13:01

|
13:02
13:08
13:09
13:10

13:25
13:27
13:27

|
13:29
13:31
13:33
13:35
13:37
13:40
13:41
13:42

|
|
|
|
|
|
|

13:43

13:31
|
|
|
|
|
|

13:38
|
|

13:42
|
|
|
|
|

13:43
13:45
13:49
13:53

|
13:54
14:00
14:01
14:02

14:20
|

14:21
14:27
14:28
14:29

14:50
14:52
14:54
14:56

|
14:58
14:59
15:01
15:04
15:06
15:08
15:10
15:12
15:15
15:16
15:17

|
|
|
|
|
|
|

15:18

Montag - Freitag an Schultagen

Zeichenerklärung:
A = nur zum Aussteigen
) = Einstieg nur nach Anmeldung online oder telefonisch bis 30 Minuten vor Abfahrt

11 Brullsen - Hachmühlen - Bad Münder - Egestorf/Luttringhausen - Eimbeckhausen - Nienstedt
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.



Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
kommt von Linie
10 - Hameln, Bahnhof (A) #
10 - Bakede, Schule #
10 - Eimbeckhausen, Rosenstraße
Brullsen, Wendeplatz
Brullsen, Mitte
Hachmühlen, Kirche #
Hachmühlen, Auf der Laake
Bad Münder, Bahnhof (B 442) #
Bad Münder, Schulzentrum (B) #
Bad Münder, Schulzentrum (D) #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Grundschule #
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Steinkreuzer Weg
Nettelrede, B 442
Nettelrede, Sportplatz
Luttringhausen
Eimbeckhausen, Heideweg
Eimbeckhausen, Schützenweg
Eimbeckhausen, Hasselweg
Böbber, Siedlung
Böbber, Mühlensiek #
Egestorf
Eimbeckhausen, Unter dem Thie
Rohrsen (BM)
Eimbeckhausen, Rosenstraße
*Eimbeckhausen, Asternstraße
Eimbeckhausen, Sonnenwinkel #
Nienstedt, Hainbrink
Nienstedt, Tennisplatz
Nienstedt, Spielplatz

ab

an
ab

an
ab

an

15:29
15:38

15:38
|

15:39
15:45
15:46
15:47

15:34
15:35
15:40
15:42
15:44
15:46

|
15:48
15:49
15:51
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:05
16:06
16:07

|
|
|
|
|
|

16:08

16:15
16:20

|
16:21
16:27
16:28
16:29

15:50

16:34

16:35
|

16:36
16:42
16:43
16:44

16:35
16:37
16:39

|
16:41
16:43
16:45

|
16:47
16:49
16:51
16:53
16:55
16:58
16:59
17:00

|
|
|
|
|
|

17:01

16:50

17:34

17:35
|

17:36
17:42
17:43
17:44

) 17:29
) 17:30

17:35
17:37
17:39

|
17:41
17:43
17:45

|
17:47
17:49
17:51

|
|
|
|
|

) 17:54
) 17:55
) 17:58
A 18:04

|
A 18:06

18:07

18:35
18:37
18:39

|
18:41
18:43
18:45

|
18:47
18:49
18:51
18:53
18:55
18:58
18:59
19:00

|
|
|
|
|
|

19:01

18:50

19:34

19:35
|

19:36
19:42
19:43
19:44

) 19:29
) 19:30

19:35
19:37
19:39

|
19:41
19:43
19:45

|
19:47
19:49
19:51

|
|
|
|
|

) 19:54
) 19:55
) 19:58
A 20:04

|
A 20:06

20:07

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
kommt von Linie
10 - Hameln, Bahnhof (A) #
10 - Eimbeckhausen, Rosenstraße
Brullsen, Wendeplatz
Brullsen, Mitte
Hachmühlen, Kirche #
Hachmühlen, Auf der Laake
Bad Münder, Bahnhof (B 442) #
Bad Münder, Schulzentrum (D) #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Steinkreuzer Weg
Nettelrede, B 442
Nettelrede, Sportplatz
Luttringhausen
Eimbeckhausen, Heideweg
Eimbeckhausen, Schützenweg
Eimbeckhausen, Hasselweg
Böbber, Siedlung
Böbber, Mühlensiek #
Egestorf
Eimbeckhausen, Unter dem Thie
Eimbeckhausen, Rosenstraße
*Eimbeckhausen, Asternstraße
Eimbeckhausen, Sonnenwinkel #
Nienstedt, Hainbrink
Nienstedt, Tennisplatz
Nienstedt, Spielplatz

ab
an
ab

an
ab

an

06:35
06:37
06:39
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:51
06:53
06:55
06:58
06:59
07:00

|
|
|
|
|

07:01

06:50
07:34

07:35
|

07:36
07:42
07:43
07:44

) 07:29
) 07:30

07:35
07:37
07:39
07:41
07:43
07:45
07:47
07:49
07:51

|
|
|
|
|

) 07:54
) 07:55
) 07:58
A 08:04
A 08:06

08:07

08:35
08:37
08:39
08:41
08:43
08:45
08:47
08:49
08:51
08:53
08:55
08:58
08:59
09:00

|
|
|
|
|

09:01

08:50
09:34

09:35
|

09:36
09:42
09:43
09:44

) 09:29
) 09:30

09:35
09:37
09:39
09:41
09:43
09:45
09:47
09:49
09:51

|
|
|
|
|

) 09:54
) 09:55
) 09:58
A 10:04
A 10:06

10:07

10:35
10:37
10:39
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51
10:53
10:55
10:58
10:59
11:00

|
|
|
|
|

11:01

10:50
11:34

11:35
|

11:36
11:42
11:43
11:44

) 11:29
) 11:30

11:35
11:37
11:39
11:41
11:43
11:45
11:47
11:49
11:51

|
|
|
|
|

) 11:54
) 11:55
) 11:58
A 12:04
A 12:06

12:07

12:35
12:37
12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:53
12:55
12:58
12:59
13:00

|
|
|
|
|

13:01

12:50
13:34

13:35
|

13:36
13:42
13:43
13:44

) 13:29
) 13:30

13:35
13:37
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51

|
|
|
|
|

) 13:54
) 13:55
) 13:58
A 14:04
A 14:06

14:07

14:35
14:37
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49
14:51
14:53
14:55
14:58
14:59
15:00

|
|
|
|
|

15:01

14:50
15:34

15:35
|

15:36
15:42
15:43
15:44

Montag - Freitag an Ferientagen

Zeichenerklärung:
A = nur zum Aussteigen
) = Einstieg nur nach Anmeldung online oder telefonisch bis 30 Minuten vor Abfahrt

11 Brullsen - Hachmühlen - Bad Münder - Egestorf/Luttringhausen - Eimbeckhausen - Nienstedt
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.



Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
kommt von Linie
10 - Hameln, Bahnhof (A) #
10 - Eimbeckhausen, Rosenstraße
Brullsen, Wendeplatz
Brullsen, Mitte
Hachmühlen, Kirche #
Hachmühlen, Auf der Laake
Bad Münder, Bahnhof (B 442) #
Bad Münder, Schulzentrum (D) #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Steinkreuzer Weg
Nettelrede, B 442
Nettelrede, Sportplatz
Luttringhausen
Eimbeckhausen, Heideweg
Eimbeckhausen, Schützenweg
Eimbeckhausen, Hasselweg
Böbber, Siedlung
Böbber, Mühlensiek #
Egestorf
Eimbeckhausen, Unter dem Thie
Eimbeckhausen, Rosenstraße
*Eimbeckhausen, Asternstraße
Eimbeckhausen, Sonnenwinkel #
Nienstedt, Hainbrink
Nienstedt, Tennisplatz
Nienstedt, Spielplatz

ab
an
ab

an
ab

an

) 15:29
) 15:30

15:35
15:37
15:39
15:41
15:43
15:45
15:47
15:49
15:51

|
|
|
|
|

) 15:54
) 15:55
) 15:58
A 16:04
A 16:06

16:07

16:35
16:37
16:39
16:41
16:43
16:45
16:47
16:49
16:51
16:53
16:55
16:58
16:59
17:00

|
|
|
|
|

17:01

16:50
17:34

17:35
|

17:36
17:42
17:43
17:44

) 17:29
) 17:30

17:35
17:37
17:39
17:41
17:43
17:45
17:47
17:49
17:51

|
|
|
|
|

) 17:54
) 17:55
) 17:58
A 18:04
A 18:06

18:07

18:35
18:37
18:39
18:41
18:43
18:45
18:47
18:49
18:51
18:53
18:55
18:58
18:59
19:00

|
|
|
|
|

19:01

18:50
19:34

19:35
|

19:36
19:42
19:43
19:44

) 19:29
) 19:30

19:35
19:37
19:39
19:41
19:43
19:45
19:47
19:49
19:51

|
|
|
|
|

) 19:54
) 19:55
) 19:58
A 20:04
A 20:06

20:07

Montag - Freitag an Ferientagen

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Nienstedt, Spielplatz
Nienstedt, Tennisplatz
Nienstedt, Hainbrink
Eimbeckhausen, Sonnenwinkel #
Eimbeckhausen, Schule
Eimbeckhausen, Schützenweg
*Eimbeckhausen, Asternstraße
Eimbeckhausen, Hasselweg
Eimbeckhausen, Rosenstraße #
Eimbeckhausen, Unter dem Thie
Eimbeckhausen, Heideweg #
Luttringhausen
Nettelrede, Sportplatz
Nettelrede, Ort #
Egestorf
Böbber, Mühlensiek #
Böbber, Siedlung
Nettelrede, B 442
Bad Münder, Steinkreuzer Weg #
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Schulzentrum (A) #
Bad Münder, Bahnhof (B 442) #
Hachmühlen, Auf der Laake #
Hachmühlen, Kirche #
Brullsen, Mitte
Brullsen, Wendeplatz

ab

an
ab

an

06:02
06:04
06:05

|
|
|
|

06:08
06:10
06:12
06:14
06:16
06:18
06:20
06:23

06:32
06:34
06:35

|
|
|
|

06:38
06:40
06:42

06:29
06:30
06:31
06:36

|
|
|

06:37
06:38
06:40
06:41
06:44
06:46
06:48

|
|
|
|

06:51
06:53
06:55

07:14
07:15
07:17
07:23

A 07:27
|
|
|
|
|
|

07:33
07:35
07:36

|
|
|
|

07:39
07:41
07:43
07:44
07:46

08:14
08:15
08:16
08:21

|
08:22

|
|
|
|

08:24
08:27
08:29
08:31

|
|
|
|

08:34
08:36
08:38
08:40
08:42

08:48
08:49
08:50
08:52

|
|
|
|

) 08:58
) 09:01
) 09:02

09:05
09:08
09:10
09:12
09:14
09:16
09:18
09:20
09:23

) 09:27
) 09:28

09:49
09:50
09:51
09:56

|
09:57

|
|
|
|

09:59
10:02
10:04
10:05

|
|
|
|

10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18
10:20
10:23

10:48
10:49
10:50
10:52

|
|
|
|

) 10:58
) 11:01
) 11:02

11:05
11:08
11:10
11:12
11:14
11:16
11:18
11:20
11:23

) 11:27
) 11:28

) 11:57
12:00
12:03
12:05
12:07

11:49
11:50
11:51
11:56

|
11:57

|
|
|
|

11:59
12:02
12:04
12:05

|
|
|
|

12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:18
12:20
12:23

) 13:02
13:05
13:08
13:10
13:12

13:12
13:13
13:14
13:19

|
13:20

|
|
|
|

13:22
|
|
|
|
|
|

13:26
13:29
13:31
13:33

) 13:54
13:57
14:00
14:02
14:04

13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:02
14:04
14:05

|
|
|
|

14:08
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18
14:20
14:23

Montag - Freitag an Schultagen

Zeichenerklärung:
A = nur zum Aussteigen
) = Einstieg nur nach Anmeldung online oder telefonisch bis 30 Minuten vor Abfahrt

11 Brullsen - Hachmühlen - Bad Münder - Egestorf/Luttringhausen - Eimbeckhausen - Nienstedt
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.



Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Nienstedt, Spielplatz
Nienstedt, Tennisplatz
Nienstedt, Hainbrink
Eimbeckhausen, Sonnenwinkel #
Eimbeckhausen, Schützenweg
*Eimbeckhausen, Asternstraße
Eimbeckhausen, Hasselweg
Eimbeckhausen, Rosenstraße #
Eimbeckhausen, Unter dem Thie
Eimbeckhausen, Heideweg #
Luttringhausen
Nettelrede, Sportplatz
Nettelrede, Ort #
Egestorf
Böbber, Mühlensiek #
Böbber, Siedlung
Nettelrede, B 442
Bad Münder, Steinkreuzer Weg #
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Schulzentrum (A) #
Bad Münder, Bahnhof (B 442) #
Hachmühlen, Auf der Laake #
Hachmühlen, Kirche #
Brullsen, Mitte
Brullsen, Wendeplatz

ab

an
ab

an

14:06
14:07
14:08
14:13

|
|

14:14
14:15

14:48
14:49
14:50
14:52

|
|
|
|

) 14:58
) 15:01
) 15:02

15:05
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:18
15:20
15:23

) 15:27
) 15:28

15:06
15:07
15:08
15:13

|
|

15:14
15:15

15:49
15:50
15:51
15:56
15:57

|
|
|
|

15:59
16:02
16:04
16:05

|
|
|
|

16:08
16:10
16:12
16:14
16:16
16:18
16:20
16:23

16:49
16:50
16:51
16:56
16:57

|
|
|
|

16:59
17:02
17:04
17:05

|
|
|
|

17:08
17:10
17:12

16:48
16:49
16:50
16:52

|
|
|
|

) 16:58
) 17:01
) 17:02

17:05
17:08
17:10
17:12
17:14
17:16
17:18
17:20
17:23

) 17:27
) 17:28

17:49
17:50
17:51
17:56
17:57

|
|
|
|

17:59
18:02
18:04
18:05

|
|
|
|

18:08
18:10
18:12
18:14
18:16
18:18
18:20
18:23

18:48
18:49
18:50
18:52

|
|
|
|

) 18:58
) 19:01
) 19:02

19:05
19:08
19:10
19:12
19:14
19:16
19:18
19:20
19:23

) 19:27
) 19:28

19:49
19:50
19:51
19:56
19:57

|
|
|
|

19:59
20:02
20:04
20:05

|
|
|
|

20:08
20:10
20:12

Montag - Freitag an Schultagen

Zeichenerklärung:
) = Einstieg nur nach Anmeldung online oder telefonisch bis 30 Minuten vor Abfahrt

11 Nienstedt - Eimbeckhausen - Egestorf/Luttringhausen - Bad Münder - Hachmühlen - Brullsen
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.



Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Nienstedt, Spielplatz
Nienstedt, Tennisplatz
Nienstedt, Hainbrink
Eimbeckhausen, Sonnenwinkel #
Eimbeckhausen, Schützenweg
*Eimbeckhausen, Asternstraße
Eimbeckhausen, Hasselweg
Eimbeckhausen, Rosenstraße #
Eimbeckhausen, Unter dem Thie
Eimbeckhausen, Heideweg #
Luttringhausen
Nettelrede, Sportplatz
Nettelrede, Ort #
Egestorf
Böbber, Mühlensiek #
Böbber, Siedlung
Nettelrede, B 442
Bad Münder, Steinkreuzer Weg #
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Schulzentrum (A) #
Bad Münder, Bahnhof (B 442) #
Hachmühlen, Auf der Laake #
Hachmühlen, Kirche #
Brullsen, Mitte
Brullsen, Wendeplatz

ab

an
ab

an

06:02
06:04
06:05

|
|
|
|

06:08
06:10
06:12
06:14
06:16
06:18
06:20
06:23

06:48
06:49
06:50
06:52

|
|
|
|

) 06:58
) 07:01
) 07:02

07:05
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:18
07:20
07:23

) 07:27
) 07:28

07:49
07:50
07:51
07:56
07:57

|
|
|
|

07:59
08:02
08:04
08:05

|
|
|
|

08:08
08:10
08:12
08:14
08:16
08:18
08:20
08:23

08:48
08:49
08:50
08:52

|
|
|
|

) 08:58
) 09:01
) 09:02

09:05
09:08
09:10
09:12
09:14
09:16
09:18
09:20
09:23

) 09:27
) 09:28

09:49
09:50
09:51
09:56
09:57

|
|
|
|

09:59
10:02
10:04
10:05

|
|
|
|

10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18
10:20
10:23

10:48
10:49
10:50
10:52

|
|
|
|

) 10:58
) 11:01
) 11:02

11:05
11:08
11:10
11:12
11:14
11:16
11:18
11:20
11:23

) 11:27
) 11:28

11:49
11:50
11:51
11:56
11:57

|
|
|
|

11:59
12:02
12:04
12:05

|
|
|
|

12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:18
12:20
12:23

12:48
12:49
12:50
12:52

|
|
|
|

) 12:58
) 13:01
) 13:02

13:05
13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:18
13:20
13:23

) 13:27
) 13:28

13:49
13:50
13:51
13:56
13:57

|
|
|
|

13:59
14:02
14:04
14:05

|
|
|
|

14:08
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18
14:20
14:23

14:48
14:49
14:50
14:52

|
|
|
|

) 14:58
) 15:01
) 15:02

15:05
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:18
15:20
15:23

) 15:27
) 15:28

15:49
15:50
15:51
15:56
15:57

|
|
|
|

15:59
16:02
16:04
16:05

|
|
|
|

16:08
16:10
16:12
16:14
16:16
16:18
16:20
16:23

16:48
16:49
16:50
16:52

|
|
|
|

) 16:58
) 17:01
) 17:02

17:05
17:08
17:10
17:12
17:14
17:16
17:18
17:20
17:23

) 17:27
) 17:28

17:49
17:50
17:51
17:56
17:57

|
|
|
|

17:59
18:02
18:04
18:05

|
|
|
|

18:08
18:10
18:12
18:14
18:16
18:18
18:20
18:23

Montag - Freitag an Ferientagen

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Nienstedt, Spielplatz
Nienstedt, Tennisplatz
Nienstedt, Hainbrink
Eimbeckhausen, Sonnenwinkel #
Eimbeckhausen, Schützenweg
*Eimbeckhausen, Asternstraße
Eimbeckhausen, Hasselweg
Eimbeckhausen, Rosenstraße #
Eimbeckhausen, Unter dem Thie
Eimbeckhausen, Heideweg #
Luttringhausen
Nettelrede, Sportplatz
Nettelrede, Ort #
Egestorf
Böbber, Mühlensiek #
Böbber, Siedlung
Nettelrede, B 442
Bad Münder, Steinkreuzer Weg #
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Schulzentrum (A) #
Bad Münder, Bahnhof (B 442) #
Hachmühlen, Auf der Laake #
Hachmühlen, Kirche #
Brullsen, Mitte
Brullsen, Wendeplatz

ab

an
ab

an

18:48
18:49
18:50
18:52

|
|
|
|

) 18:58
) 19:01
) 19:02

19:05
19:08
19:10
19:12
19:14
19:16
19:18
19:20
19:23

) 19:27
) 19:28

19:49
19:50
19:51
19:56
19:57

|
|
|
|

19:59
20:02
20:04
20:05

|
|
|
|

20:08
20:10
20:12

Montag - Freitag an Ferientagen

Zeichenerklärung:
) = Einstieg nur nach Anmeldung online oder telefonisch bis 30 Minuten vor Abfahrt

11 Nienstedt - Eimbeckhausen - Egestorf/Luttringhausen - Bad Münder - Hachmühlen - Brullsen
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.


